*La activación por evento de la Protección Patrimonial Avanzada se realizará únicamente en caso de ser necesaria la intervención penal.

law up.

investigación integral del arrendatario (y obligado solidario).
Para dar inicio a la investigación del Arrendatario (inquilino) (y en su caso, del obligado solidario),
se requiere lo siguiente:

1.Pago de la cantidad de $1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 M.N.), mismos que no serán
reembolsables en caso de que sea determinado que el Arrendatario no es viable para el
arrendamiento del inmueble, ni en caso de que no se concrete la operación por cualquier
motivo. 

2.Llenado de la Solicitud de Arrendamiento y entrega de los documentos señalados (tanto del